
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

52
54

126
98

777
67
31
12
4

69
66
28
32
74
7

47

Name

Tomáš Korený
Michael Topinka
Filip Klier
Jiří Němeček
Josef Záruba ml.
Ivan Krugov
Tomáš Václavík
Lukáš Majvelder
Vojtěch Kabátník
Jáchym Suchomel
Bronislav Fománek
Petr Večerka
Iva Smejkalová
JIří Poživil
Michal Zatloukal

Otakar Zenkl

Nat

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

Class

MP KF3

MP KF3

MP KF3

MP ROK senior

MP ROK senior

MP ROK senior

MP ROK jun.

MP ROK senior

MP ROK senior

MP ROK jun.

MP ROK senior

MP ROK jun.

MP ROK jun.

MP ROK senior

MP KF3

MP ROK senior

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

Diff

8.514

8.897

21.049

22.837

22.971

24.862

25.127

25.788

25.994

30.211

44.644

49.420

1 Lap

1 Lap

10 Laps

Total Tm

8:43.589
8:52.103
8:52.486
9:04.638
9:06.426
9:06.560
9:08.451
9:08.716
9:09.377
9:09.583
9:13.800
9:28.233
9:33.009
8:26.686
9:19.625

1:09.667

Best Tm

45.097

46.122

45.542

47.249

47.249

47.117

47.305

47.409

47.525

47.388

47.861

47.900

49.032

48.053

51.332

2nd Best

45.097

46.135

45.574

47.327

47.330

47.226

47.326

47.447

47.677

47.409

47.994

48.022

49.110

48.098

51.877

Sorted on Laps

Announcements
št.č. 32- penalizácia za nesprávny štart
št.č.123,102-penalizácia +5sec. - narážanie

Margin of Victory

8.514

Avg. Speed

78,520

Best Lap Tm

45.097

Best Spd

91,163

Best Lap by

52 - Tomáš Korený

Printed: 29. 6. 2012 8:56:55

Chief of Timing & Scoring  Ing. Vojtech Ruisl

Race Director  Ing. Jozef Žiaček

Chief Steward  Peter Malina
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ROK+100Junior+ KF3
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Race (10 Laps) started at 13:04:22

Vysoké Mýto 1,142 Km
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